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Uppförandekod Mercy Ships Sverige Insamlingsstiftelse 

 

Allmänt 

Denna uppförandekod ska följas av dig som representerar Mercy Ships Sverige, den gäller anställd 

personal, volontärer, styrelserepresentanter och andra som på något sätt representerar Mercy Ships 

Sverige. För volontärer och andra som arbetar i Mercy Ships internationella organisation gäller den 

uppförandekod som tillhandahålls internationellt. 

Mercy Ships Sveriges styrelse fastställer och beslutar om uppförandekoden och det åligger 

Sverigechefen att informera personal, volontärer och andra representanter så att dessa har 

kännedom om uppförandekoden. 

Uppförandekoden ska undertecknas av styrelse, anställd personal och volontärer eller andra som 

arbetar på uppdrag av Mercy Ships Sverige. Genom att underteckna dokumentet bekräftar du att du 

har kännedom om uppförandekoden och att du accepterar den. Varje person som arbetar på 

uppdrag av Mercy Ships har ett personligt ansvar att informera Sverigechefen och/eller styrelsen om 

sådant som kan utgöra en konflikt eller en jävssituation kopplat till denna uppförandekod för 

personen i fråga. Det åligger Sverigechefen att ny personal/representanter undertecknar 

uppförandekoden. 

Om det finns misstanke om brott mot uppförandekoden ska en skriftlig varning utfärdas från 

Sverigechefen eller styrelsen. Personen som fått varningen ska ges möjlighet att svara på den. Om 

brott mot uppförandekoden sker med avsikt och/eller vid upprepade tillfällen kan detta leda till att 

en anställning eller ett samarbete avslutas. Beslut om detta tas av styrelsen. 

Uppförandekoden ska publiceras på Mercy Ships Sveriges hemsida. 

 

1. Allas lika värde 

Inom Mercy Ships är alla människors lika värde en grundläggande värdering baserat på 

organisationens kristna värdegrund. Du som representerar Mercy Ships Sverige respekterar, 

värderar och behandlar därför alla människor lika oavsett kön, trosuppfattning, etnicitet, 

kultur, nationalitet, sexuell läggning, politisk åsikt, funktionsnedsättning eller ålder. 

Diskriminering, trakasserier eller särbehandling i någon form är inte godtagbart inom Mercy 

Ships Sverige.  

 

2. Förbud mot sexuella övergrepp och trakasserier 

Inom Mercy Ships Sverige får inte sexuella trakasserier, utnyttjanden eller övergrepp i någon 

form förekomma. Varje enskild persons integritet ska hållas högt och värnas om. Tekniska 

hjälpmedel som ägs av Mercy Ships Sverige, som exempelvis datorer och telefoner, får ej 

användas till att ta del av eller sprida pornografiskt material. 
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3. Förbud mot maktmissbruk 

Varje form av felaktigt utnyttjande av makt är inte accepterat inom Mercy Ships. Vårt arbete 

bygger på förtroende och respekt gentemot våra medmänniskor oavsett vilken situation de 

befinner sig i.  

 

4. Transparens och öppenhet 

I allt vi gör ska vi vara ärliga och transparenta. Det gäller på alla områden som är kopplade till 

vår verksamhet och vårt arbete inom Mercy Ships Sverige. Om information inte kan 

tillhandahållas öppet av någon anledning, ska detta speciellt motiveras i varje enskilt fall. 

 

5. Förbud mot korruption och oegentligheter 

Inom Mercy Ships Sverige finns en separat policy för att motverka korruption och 

oegentligheter. Här följer en sammanfattning av policyn som ska motverka och förbjuder: 

Missbruk av pengar, förtroende eller makt i syfte att vinna personliga fördelar. Förskingring 

av pengar eller andra tillgångar. En handling i syfte att misskreditera och undergräva 

förtroendet för Mercy Ships som organisation för egen eller andras vinning. Förmåner eller 

gåvor som är otillåtna. Att utföra bisysslor på arbetstid eller på annat sätt missbruka sin 

arbetstid. Avsiktlig falsk ekonomisk rapportering. 

 

6. Alkohol och droger 

Mercy Ships tillämpar en helt alkoholfri och drogfri policy för all tjänst och representation. 

Det förutsätts att eventuellt nyttjande av alkohol på fritiden inte påverkar tjänsteutövandet 

eller Mercy Ships rykte negativt på något sätt. 

 

Denna uppförandekod fastställdes av Mercy Ships Sveriges styrelse den: 2026-03-21. 

 

Jag bekräftar härmed att jag känner till och accepterar denna uppförandekod i min tjänst för  

Mercy Ships Sverige: 

 

Datum 
 

 

Signatur 
 

 

Namnförtydligande 
 

 

 


